z tytułu wynagrodzenia za sprzedaż produktów ubezpieczeniowych powiązanych z produktami kredytowymi spowodowały
zwiększenie zysku netto za I kwartał 2013 roku o kwotę 4 343 tysięcy złotych oraz zmniejszenie łącznej wartości kapitałów
własnych na 31 marca 2013 roku o kwotę 190 787 tysięcy złotych.

Przekształcenia danych porównawczych dokonane z tytułu zmiany zasad rachunkowości w zakresie prezentacji zysków
i strat aktuarialnych związanych z wyceną zobowiązań z tytułu programów określonych świadczeń spowodowały
zwiększenie wyniku z lat ubiegłych na 31 marca 2013 roku o kwotę 11 171 tysięcy złotych oraz zmniejszenie pozostałych
kapitałów (kapitału z aktualizacji wyceny) o taką samą kwotę. Zmiana ta nie miała wpływu na zysk netto za I kwartał 2013
roku.

Wpływ zmian wynikających z doprowadzenia danych do porównywalności na poszczególne pozycje sprawozdania z sytuacji
finansowej, rachunku zysków i strat, sprawozdania z całkowitych dochodów oraz rachunku przepływów pieniężnych Grupy
oraz Banku przedstawiają poniższe zestawienia.

Skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej

AKTYWA
31.03.2013

(PRZED
PRZEKSZTAŁCENIAMI)

PRZEKSZTAŁCENIA
31.03.2013

(PO
PRZEKSZTAŁCENIACH)

Kredyty i pożyczki udzielone klientom 94 696 075 -235 539 94 460 536

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 834 103 44 752 878 855

Pozostałe pozycje aktywów 52 498 328 - 52 498 328

AKTYWA RAZEM 148 028 506 -190 787 147 837 719

PASYWA

Zobowiązania
31.03.2013

(PRZED
PRZEKSZTAŁCENIAMI)

PRZEKSZTAŁCENIA
31.03.2013

(PO
 PRZEKSZTAŁCENIACH)

ZOBOWIĄZANIA RAZEM 123 996 884 - 123 996 884

KAPITAŁY
31.03.2013

(PRZED
PRZEKSZTAŁCENIAMI)

PRZEKSZTAŁCENIA
31.03.2013

(PO
PRZEKSZTAŁCENIACH)

Kapitał zakładowy 262 470 - 262 470

Pozostałe kapitały 19 926 768 -11 171 19 915 597

Wynik z lat ubiegłych i roku bieżącego 3 753 108 -179 616 3 573 492

Kapitał własny (przypisany akcjonariuszom Banku) 23 942 346 -190 787 23 751 559

Udziały niedające kontroli 89 276 - 89 276

Kapitały razem 24 031 622 -190 787 23 840 835

PASYWA RAZEM 148 028 506 -190 787 147 837 719

Noty objaśniające (cd.)

Śródroczne Skrócone Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe Grupy Kapitałowej Banku Pekao S.A.
za I kwartał 2014 roku

Bank Pekao S.A. – Raport Grupy Kapitałowej Banku Pekao S.A. za I kwartał 2014 roku

23

(w tys. zł) (w tys. zł)

Skonsolidowany rachunek zysków i strat

I KWARTAŁ 2013
OKRES OD 01.01.2013

 DO 31.03.2013
DZIAŁALNOŚĆ

KONTYNUOWANA
 I ZANIECHANA

(PRZED PRZEKSZTAŁCENIAMI)

PRZEKSZTAŁCENIA

I KWARTAŁ 2013
OKRES OD 01.01.2013

DO 31.03.2013
DZIAŁALNOŚĆ

KONTYNUOWANA
I ZANIECHANA

(PO PRZEKSZTAŁCENIACH)

Przychody z tytułu odsetek 1 864 679 32 952 1 897 631

Koszty z tytułu odsetek -729 882 - -729 882

Wynik z tytułu odsetek 1 134 797 32 952 1 167 749

Przychody z tytułu prowizji i opłat 667 685 -27 590 640 095

Koszty z tytułu prowizji i opłat -115 687 - -115 687

Wynik z tytułu prowizji i opłat 551 998 -27 590 524 408

Przychody z tytułu dywidend - - -

Wynik na instrumentach finansowych przeznaczonych
do obrotu 103 936 - 103 936

Wynik z tytułu rachunkowości zabezpieczeń wartości
godziwej -4 654 - -4 654

Zyski (straty) na sprzedaży: 54 155 - 54 155

kredytów i innych należności finansowych -81 - -81

aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży i
utrzymywanych do terminu wymagalności 57 565 - 57 565

zobowiązań finansowych -3 329 - -3 329

Dochody z działalności operacyjnej 1 840 232 5 362 1 845 594

Wynik odpisów z tytułu utraty wartości aktywów
finansowych oraz rezerw na zobowiązania pozabilansowe -165 006 - -165 006

kredytów i innych należności finansowych -157 265 - -157 265

zobowiązań pozabilansowych -7 741 - -7 741

Wynik z działalności finansowej 1 675 226 5 362 1 680 588

Ogólne koszty administracyjne -789 174 - -789 174

wynagrodzenia i inne świadczenia pracownicze -472 256 - -472 256

pozostałe koszty administracyjne -316 918 - -316 918

Amortyzacja i odpisy z tytułu utraty wartości środków
trwałych i wartości niematerialnych -87 506 - -87 506

Wynik z tytułu pozostałych rezerw -643 - -643

Pozostałe przychody i koszty operacyjne netto 23 298 - 23 298

Koszty z działalności operacyjnej -854 025 - -854 025

Zysk (strata) z jednostek zależnych i stowarzyszonych 14 854 - 14 854

Zysk (strata) na sprzedaży rzeczowego majątku trwałego
i wartości niematerialnych 41 - 41

Zysk brutto 836 096 5 362 841 458

Podatek dochodowy -168 380 -1 019 -169 399

Zysk netto 667 716 4 343 672 059

1.Przypadający na akcjonariuszy Banku 665 514 4 343 669 857

2.Przypadający na udziały niedające kontroli 2 202 - 2 202

ZYSK NA AKCJĘ (W ZŁOTYCH NA AKCJĘ)

podstawowy za okres 2,54  2,55

rozwodniony za okres 2,54  2,55

Noty objaśniające (cd.)

Śródroczne Skrócone Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe Grupy Kapitałowej Banku Pekao S.A.
za I kwartał 2014 roku

Bank Pekao S.A. – Raport Grupy Kapitałowej Banku Pekao S.A. za I kwartał 2014 roku

24

(w tys. zł) (w tys. zł)

Skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów

I KWARTAŁ 2013
OKRES OD 01.01.2013

 DO 31.03.2013
DZIAŁALNOŚĆ

KONTYNUOWANA
 I ZANIECHANA

(PRZED PRZEKSZTAŁCENIAMI)

PRZEKSZTAŁCENIA

I KWARTAŁ 2013
OKRES OD 01.01.2013

DO 31.03.2013
DZIAŁALNOŚĆ

KONTYNUOWANA
 I ZANIECHANA

(PO PRZEKSZTAŁCENIACH)

Zysk netto 667 716 4 343 672 059

1.Przypadający na akcjonariuszy Banku 665 514 4 343 669 857

2.Przypadający na udziały niedające kontroli 2 202 - 2 202

Inne składniki całkowitych dochodów

Pozycje, które są lub mogą zostać przeniesione w
późniejszych okresach do rachunku zysków i strat:

Różnice kursowe z przeliczenia jednostek zagranicznych 22 194 - 22 194

Skutki wyceny aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży -152 160 - -152 160

Skutki wyceny instrumentów pochodnych zabezpieczających przepływy
pieniężne  17 221 - 17 221

Podatek dochodowy dotyczący pozycji, które są lub mogą zostać
przeniesione w późniejszych okresach do rachunku zysków i strat 21 422 - 21 422

Pozycje, które nie zostaną przeniesione w późniejszych
okresach do rachunku zysków i strat:

Przeszacowanie zobowiązań z tytułu określonych świadczeń pracowniczych - - -

Podatek dochodowy dotyczący pozycji, które nie zostaną
przeniesione w późniejszych okresach do rachunku zysków i strat - - -

Inne składniki całkowitych dochodów (netto) -91 323 - -91 323

Całkowite dochody razem 576 393 4 343 580 736

1.Przypadający na akcjonariuszy Banku 574 191 4 343 578 534

2.Przypadający na udziały niedające kontroli 2 202 - 2 202

Noty objaśniające (cd.)

Śródroczne Skrócone Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe Grupy Kapitałowej Banku Pekao S.A.
za I kwartał 2014 roku

Bank Pekao S.A. – Raport Grupy Kapitałowej Banku Pekao S.A. za I kwartał 2014 roku

25

(w tys. zł) (w tys. zł)

Skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych

I KWARTAŁ 2013
OKRES OD 01.01.2013

DO 31.03.2013
(PRZED PRZEKSZTAŁCENIAMI)

PRZEKSZTAŁCENIA

I KWARTAŁ 2013
OKRES OD 01.01.2013

DO 31.03.2013
(PO PRZEKSZTAŁCENIACH)

Przepływy środków pieniężnych z działalności
operacyjnej - metoda pośrednia

Zysk netto 665 514 4 343 669 857

Korekty razem: -2 768 252 -4 343 -2 772 595

Amortyzacja 86 227 - 86 227

Udział w zyskach (stratach) jednostek stowarzyszonych -14 855 - -14 855

(Zysk) strata z tytułu działalności inwestycyjnej -57 605 - -57 605

Wynik z tytułu odsetek -1 167 749 - -1 167 749

Odsetki otrzymane 1 817 616 - 1 817 616

Odsetki zapłacone -758 930 - -758 930

Podatek dochodowy 175 562 1 019 176 581

Podatek dochodowy zapłacony -195 115 - -195 115

Zmiana stanu należności od banków -15 326 - -15 326

Zmiana stanu aktywów finansowych przeznaczonych do obrotu 35 036 - 35 036

Zmiana stanu pochodnych instrumentów finansowych 120 866 - 120 866

Zmiana stanu pożyczek i kredytów udzielonych klientom oraz weksli
uprawnionych do redyskonta w Banku Centralnym 473 199 -5 362 467 837

Zmiana stanu należności z tytułu leasingu finansowego 27 533 - 27 533

Zmiana stanu inwestycyjnych papierów wartościowych -376 807 - -376 807

Zmiana stanu pozostałych aktywów -4 858 - -4 858

Zmiana stanu zobowiązań wobec banków -2 707 388 - -2 707 388

Zmiana stanu zobowiązań przeznaczonych do obrotu 267 218 - 267 218

Zmiana stanu pochodnych instrumentów finansowych  -76 035 - -76 035

Zmiana stanu zobowiązań wobec klientów -809 612 - -809 612

Zmiana stanu zobowiązań z tytułu emisji dłużnych papierów
wartościowych 6 907 - 6 907

Zmiana stanu rezerw 2 633 - 2 633

Zmiana stanu pozostałych zobowiązań 403 231 - 403 231

Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej -2 102 738 - -2 102 738

Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej

Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej  2 382 502 - 2 382 502

Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej

Środki pieniężne netto z działalności finansowej -526 038 - -526 038

Przepływy pieniężne netto razem -246 274 - -246 274

  w tym : zmiana środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych 98 748 - 98 748

Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych -246 274 - -246 274

Środki pieniężne na początek okresu 12 814 790 - 12 814 790

Środki pieniężne na koniec okresu 12 568 516 - 12 568 516

Noty objaśniające (cd.)

Śródroczne Skrócone Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe Grupy Kapitałowej Banku Pekao S.A.
za I kwartał 2014 roku

Bank Pekao S.A. – Raport Grupy Kapitałowej Banku Pekao S.A. za I kwartał 2014 roku

26

(w tys. zł) (w tys. zł)

Jednostkowe sprawozdanie z sytuacji finansowej

AKTYWA
31.03.2013

(PRZED
PRZEKSZTAŁCENIAMI)

PRZEKSZTAŁCENIA
31.03.2013

(PO
PRZEKSZTAŁCENIACH)

Kredyty i pożyczki udzielone klientom 94 202 745 -235 539 93 967 206

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 590 609 44 752 635 361

Pozostałe pozycje aktywów 49 375 305 - 49 375 305

AKTYWA RAZEM 144 168 659 -190 787 143 977 872

PASYWA

Zobowiązania
31.03.2013

(PRZED
 PRZEKSZTAŁCENIAMI)

PRZEKSZTAŁCENIA
31.03.2013

(PO
PRZEKSZTAŁCENIACH)

ZOBOWIĄZANIA RAZEM 120 680 365 - 120 680 365

KAPITAŁY
31.03.2013

(PRZED
PRZEKSZTAŁCENIAMI)

PRZEKSZTAŁCENIA

31.03.2013
(PO

PRZEKSZTAŁCENIACH)

Kapitał zakładowy 262 470 - 262 470

Pozostałe kapitały 19 603 282 -11 171 19 592 111

Wynik z lat ubiegłych i roku bieżącego 3 622 542 -179 616 3 442 926

Kapitały razem 23 488 294 -190 787 23 297 507

PASYWA RAZEM 144 168 659 -190 787 143 977 872

Noty objaśniające (cd.)

Śródroczne Skrócone Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe Grupy Kapitałowej Banku Pekao S.A.
za I kwartał 2014 roku

Bank Pekao S.A. – Raport Grupy Kapitałowej Banku Pekao S.A. za I kwartał 2014 roku

27

(w tys. zł) (w tys. zł)

Jednostkowy rachunek zysków i strat

I KWARTAŁ 2013
OKRES OD 01.01.2013

DO 31.03.2013
(PRZED

PRZEKSZTAŁCENIAMI)

PRZEKSZTAŁCENIA

I KWARTAŁ 2013
OKRES OD 01.01.2013

DO 31.03.2013
(PO

PRZEKSZTAŁCENIACH)

Przychody z tytułu odsetek 1 771 871 32 952 1 804 823

Koszty z tytułu odsetek -701 976 - -701 976

Wynik z tytułu odsetek 1 069 895 32 952 1 102 847

Przychody z tytułu prowizji i opłat 606 063 -27 590 578 473

Koszty z tytułu prowizji i opłat -111 859 - -111 859

Wynik z tytułu prowizji i opłat 494 204 -27 590 466 614

Przychody z tytułu dywidend 44 286 - 44 286

Wynik na instrumentach finansowych przeznaczonych do obrotu 107 594 - 107 594

Wynik z tytułu rachunkowości zabezpieczeń wartości godziwej -4 654 - -4 654

Zyski (straty) na sprzedaży: 54 155 - 54 155

   kredytów i innych należności finansowych -81 - -81

   aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży i utrzymywanych do terminu
   wymagalności

57 565 - 57 565

   zobowiązań finansowych -3 329 - -3 329

Dochody z działalności operacyjnej 1 765 480 5 362 1 770 842

Wynik odpisów z tytułu utraty wartości aktywów finansowych oraz rezerw na
zobowiązania pozabilansowe

-139 120 - -139 120

   kredytów i innych należności finansowych -147 673 - -147 673

   zobowiązań pozabilansowych 8 553 - 8 553

Wynik z działalności finansowej 1 626 360 5 362 1 631 722

Ogólne koszty administracyjne -718 858 - -718 858

   wynagrodzenia i inne świadczenia pracownicze -415 230 - -415 230

   pozostałe koszty administracyjne -303 628 - -303 628

Amortyzacja i odpisy z tytułu utraty wartości środków trwałych i wartości
niematerialnych

-81 873 - -81 873

Wynik z tytułu pozostałych rezerw -643 - -643

Pozostałe przychody i koszty operacyjne netto 18 715 - 18 715

Koszty z działalności operacyjnej -782 659 - -782 659

Zysk (strata) z jednostek zależnych i stowarzyszonych - - -

Zysk (strata) na sprzedaży rzeczowego majątku trwałego i wartości
niematerialnych

-41 - -41

Zysk brutto 843 660 5 362 849 022

Podatek dochodowy -159 274 -1 019 -160 293

Zysk netto 684 386 4 343 688 729

Zysk na akcję (w zł na akcję)

   podstawowy za okres 2,61  2,62

   rozwodniony za okres 2,61  2,62

Noty objaśniające (cd.)

Śródroczne Skrócone Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe Grupy Kapitałowej Banku Pekao S.A.
za I kwartał 2014 roku

Bank Pekao S.A. – Raport Grupy Kapitałowej Banku Pekao S.A. za I kwartał 2014 roku

28

(w tys. zł) (w tys. zł)

Jednostkowe sprawozdanie z całkowitych dochodów

I KWARTAŁ 2013
OKRES OD 01.01.2013

 DO 31.03.2013
(PRZED

PRZEKSZTAŁCENIAMI)

PRZEKSZTAŁCENIA

I KWARTAŁ 2013
OKRES OD 01.01.2013

 DO 31.03.2013
(PO

PRZEKSZTAŁCENIACH)

Zysk netto 684 386 4 343 688 729

Inne składniki całkowitych dochodów

Pozycje, które są lub mogą zostać przeniesione do rachunku zysków i strat

Różnice kursowe z przeliczenia jednostek zagranicznych -2 - -2

Skutki wyceny aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży -152 344 - -152 344

Skutki wyceny instrumentów pochodnych zabezpieczających przepływy pieniężne  17 221 - 17 221

Podatek dochodowy dotyczący pozycji, które są lub mogą zostać przeniesione w
późniejszych okresach do rachunku zysków i strat

25 674 - 25 674

Pozycje, które nie zostaną przeniesione w późniejszych okresach do rachunku
zysków i strat

Przeszacowanie zobowiązań z tytułu określonych świadczeń pracowniczych - - -

Podatek dochodowy dotyczący pozycji, które nie  zostaną przeniesione w późniejszych
okresach do rachunku zysków i strat

- - -

Inne składniki całkowitych dochodów (netto) -109 451 - -109 451

Całkowite dochody razem 574 935 4 343 579 278

Noty objaśniające (cd.)

Śródroczne Skrócone Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe Grupy Kapitałowej Banku Pekao S.A.
za I kwartał 2014 roku

Bank Pekao S.A. – Raport Grupy Kapitałowej Banku Pekao S.A. za I kwartał 2014 roku

29

(w tys. zł) (w tys. zł)

Jednostkowy rachunek przepływów pieniężnych

I KWARTAŁ 2013
OKRES OD 01.01.2013

 DO 31.03.2013
(PRZED

PRZEKSZTAŁCENIAMI)

PRZEKSZTAŁCENIA

I KWARTAŁ 2013
OKRES OD 01.01.2013

 DO 31.03.2013
(PO

PRZEKSZTAŁCENIACH)

Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej - metoda
pośrednia

Zysk netto 684 386 4 343 688 729

Korekty razem: -2 785 156 -4 343 -2 789 499

Amortyzacja 81 873 - 81 873

(Zysk) strata z tytułu działalności inwestycyjnej -57 524 - -57 524

Wynik z tytułu odsetek -1 102 847 - -1 102 847

Przychody z tytułu dywidend -44 286 - -44 286

Odsetki otrzymane 1 720 455 - 1 720 455

Odsetki zapłacone -732 270 - -732 270

Podatek dochodowy 159 164 1 019 160 183

Podatek dochodowy zapłacony -182 536 - -182 536

Zmiana stanu należności od banków -19 627 - -19 627

Zmiana stanu aktywów finansowych przeznaczonych do obrotu  34 856 - 34 856

Zmiana stanu aktywów z tytułu pochodnych instrumentów finansowych 120 818 - 120 818

Zmiana stanu kredytów i pożyczek udzielonych klientom oraz weksli
uprawnionych  do redyskonta w Banku Centralnym

734 922 -5 362 729 560

Zmiana stanu inwestycyjnych papierów wartościowych -375 106 - -375 106

Zmiana stanu pozostałych aktywów -37 745 - -37 745

Zmiana stanu zobowiązań wobec banków -2 565 157 - -2 565 157

Zmiana stanu zobowiązań przeznaczonych do obrotu 267 218 - 267 218

Zmiana stanu pochodnych instrumentów finansowych  -78 622 - -78 622

Zmiana stanu zobowiązań wobec klientów -1 060 678 - -1 060 678

Zmiana stanu zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych 6 010 - 6 010

Zmiana stanu rezerw -13 061 - -13 061

Zmiana stanu pozostałych zobowiązań 358 987 - 358 987

Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej -2 100 770 - -2 100 770

Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej

Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej  2 375 918 - 2 375 918

Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej

Środki pieniężne netto z działalności finansowej -526 038 - -526 038

Przepływy pieniężne netto razem -250 890 - -250 890

  w tym : zmiana środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych 98 688 - 98 688

Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych -250 890 - -250 890

Środki pieniężne na początek okresu 12 819 480 - 12 819 480

Środki pieniężne na koniec okresu 12 568 590 - 12 568 590

Noty objaśniające (cd.)

Śródroczne Skrócone Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe Grupy Kapitałowej Banku Pekao S.A.
za I kwartał 2014 roku

Bank Pekao S.A. – Raport Grupy Kapitałowej Banku Pekao S.A. za I kwartał 2014 roku

30

(w tys. zł) (w tys. zł)

5. Zastosowanie szacunków i założeń

Sporządzenie śródrocznego sprawozdania finansowego zgodnie z MSSF wymaga dokonania przez Zarząd Banku pewnych
szacunków oraz przyjęcia pewnych założeń, które mają wpływ na wartość aktywów i zobowiązań oraz przychodów i kosztów
prezentowanych w sprawozdaniu finansowym.